

Solicitação: 7677

Nr. Processo : 1

Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES
 Endereço: OLINDA QD H4 LT 01 A 03 - PARK LOZANDES
 Assunto: Cotação de Preços

CNPJ: 03.969.808/0003-31
 Cidade: GOIANIA
 Fone: 32013639

Insc. Est.:

UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ
 Fornecedor:
 Endereço:
 Bairro:
 Cidade:

Data máxima 29/10/2018

CNPJ:

Insc. Est.:

07.424.103/0001-74

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP

UF: Cep:

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

AV. ANHANGUERA, Nº 8276, OO. 91, LT. 03
 SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

GOIÂNIA-GO

Wlego Balb dos

Vi. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: C.I.F. F.O.B. Incluso: Sim Não Valor R\$ Valor Outros (+)

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	23899 ADAPTADOR DE 25 MM	2	UNIDADE		0.80	1.60		
	MATERIAL HIDRÁULICO DE PVC PARA ÁGUA.							
2	23332 ADAPTADOR DE 60 MM	3	UNIDADE		9.00	27.00		
3	23896 BUCHA 25 MM	1	UNIDADE		1.00	1.00		
	MATERIAL HIDRÁULICO DE PVC PARA ÁGUA.							
4	23898 CANO DE 60 MM	2	METRO		15.00	30.00		
	MATERIAL HIDRÁULICO DE PVC PARA ÁGUA.							
5	23331 JOELHO DE 60 MM	2	UNIDADE		13.00	26.00		
	MATERIAL HIDRÁULICO DE PVC PARA ÁGUA.							
6	20277 JOELHO 25 MM PVC PARA AGUA COM BUCHA LATAO	2	UNIDADE		4.00	8.00		
7	23894 LUVA LISA - 60MM	2	UNIDADE		6.60	13.20		
8	23900 LUVA LISA DE 25 MM	2	UNIDADE		0.60	1.20		
	MATERIAL HIDRÁULICO DE PVC PARA ÁGUA.							
9	23897 REGISTRO ESFERA COM LUVA DE UNIÃO DE 60 MM	1	UNIDADE		85.00	85.00		
10	23901 SOLUÇÃO PREPARADORA 1000 ML	1	UNIDADE		60.00	60.00		
	PREPARAR AS SUPERFÍCIES DE PVC PARA EXECUÇÃO DE SOLDA A FRIO COM ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC							
11	20276 TE DE 25 MM	2	UNIDADE		1.25	2.50		
	MATERIAL HIDRÁULICO DE PVC PARA ÁGUA.							
12	23895 TÊ 60 MM	1	UNIDADE		7.50	7.50		
Total:						263.00		

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comprador
 HDT / ISG - GO